CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

INDICAÇÃO N.0_1 drY3 , DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, requer a
sinalização com placas indicando os acesso as localidades Varjota,
Paul e Caraúbas, bem como a instalação e alteração de uma
iluminação de led desse trecho, neste municipio.

O Vereador REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE— PODE, infra-assinado,
no uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos termos do art. 183 do Regimento Interno,
sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal requer a sinalização com placas indicando os acesso
as localidades Varjota, Paul e Carábas, bem como a instalação e alteração de uma iluminação de
led desse trecho, neste municipio.

JUSTIFICAÇÃO

A sinalização de acesso bem como a instalação e alteração da iluminação publica nesse trecho
visa melhor segurança bem como melhorar a qualidade da moradia dos moradores dessa região.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 18 dias do
mês de fevereiro de 2025.

" 41,
Ver. REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE - PODE

VEREADORA

vb
Documento assinado digitalmente

REGIVANIA SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDA
Data: 19/02/2025 10:29:59-0300
verifique em https://validar.iti.gov.b r

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - Liberdade
São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000 - (85) 3315-4482 - CNPJ 35.004.696/0001-09